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LIETUVOS KALNY SLIDINEJIMO 2022-2023 M. TAURES SUMINIAI REZULTATAI
LTU ALPINE SKIING CUP 2022-2023 RESULTS

U8 Mergaités Snow Arena  Snow Arena  SnowArena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz AukStagiré  SnowArena
- - SUM
Vieta Pavardé vardas Klubas SSLNC  Alpiy dvikové  Slalomas Naktinis GS Slalomas Paralelinis Slalomas
slalomas slalomas
1 SNARSKYTE Sofija Snow Bees 160 200 120 120 600
2 KREPSTAITE Joré - 200 160 360
3 Antanaityté Una Snowarena Racing team/DSC 100 100 200
4 CESNULYTE Agata Snowarena Racing team/DSC 150 150
5 LEVICKAITE Justé Snow Arena RT/DSC 120 120
6 MELDERE Laura SK Pantera 96 96
U8 Berniukai Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz Aukstagiré  SnowArena
- - SUM
Vieta Pavardé vardas Klubas SSLNC  Alpiy dvikové  Slalomas Naktinis GS Slalomas Paralelinis Slalomas
slalomas slalomas
1 MIKELIONIS Tadas Snow Arena RT/DSC 120 100 100 54 200 200 120 150 1044
2 SIAURYS Dominykas Snowarena Racing team/DSC 96 80 80 120 96 120 592
3 DANILEVICIUS Vilius - 160 160 60 75 455
4 CIUKSYS Azuolas Alpiy Aidas - Snow7 48 45 45 60 72 90 360
5 MARGELIS Tauras Snowarena Racing team/DSC 60 60 50 96 54 320
6 ZEMAITIS Ignas Snow Arena RT/DSC 72 50 60 72 254
7 VINGELIS Gabrielius Snow Bees 120 120
8 BALCIUS Dominykas 67,5 67,5
9 AMERIKS Armands Snowfeel 54 54
10 Simanavi&ius Skaistis Snow Bees 48 48
U10 Mergaités Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz ~ Aukstagiré  SnowArena
SuMm
Vieta Pavardé vardas Klubas SSLNC  Alpiy dvikové  Slalomas Naktinis GS Slalomas Paralelinis Slalomas
slalomas slalomas
1 NAUJOKAITYTE Nomeda SSC/Snow Bees 60 80 200 200 12 90 642
2 GRIGAITE Véjuna Snowarena Racing team/DSC 54 100 10 12 120 150 446
3 BALCIUTE Milisenta Snowarena Racing team/DSC 43,2 60 100 120 54 60 437,2
4 JURKONYTE Justina Snowarena Racing team/DSC 48 80 60 67,5 255,5
5 URBAITE Sofija Snowarena Racing team/DSC 12 10 12 12 120 166
6 SMOLENAKOVA Chantal Alpine Skiing Racing Team High 120 120
7 SIAUDINYTE Vaiva Snow Bees 96 15 111
8 BERZINA Darta SK Pantera 96 96
9 KELMELYTE Lukné Snowarena Racing team/DSC 10 75 85
10 MELDERE Liva SK Pantera 72 72
11 GUDAITYTE Rusné Snowarena Racing team/DSC 15 15
U10 Berniukai Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz ~ AukStagiré  SnowArena
. . SuMm
Vieta Pavardé vardas Klubas SSLNC  Alpiy dvikové  Slalomas Naktinis GS Slalomas Paralelinis Slalomas
slalomas slalomas
1 KULIESIUS Mantas Snowarena Racing team/DSC 60 60 120 96 150 486
2 MIZARAS Danielius Snow Arena RT/DSC 120 80 12 120 120 452
3 GAIZAUSKAS Rojus Snowarena Racing team/DSC 54 45 100 72 60 90 421
4 KAZAKEVICIUS Ignas Snowarena Racing team/DSC 12 50 80 96 72 67,5 3775
5 VAITKEVICIUS Edvardas Snowarena Racing team/DSC 48 60 60 54 75 297
6 ZEMAITIS Rokas Snow Arena RT/DSC 96 100 196
7 LEVICKAS Jokabas Snow Arena RT/DSC 72 72
8 MISKINIS Matas Snowarena Racing team/DSC 60 60
9--10  ALEKSANDRAVICIUS Ri¢ardas ~ Snowarena Racing team/DSC 15 15
9--10  ZINCHANKA Armandas Snowarena Racing team/DSC 15 15
11--12  RADZEVICIUS Benas Snowarena Racing team/DSC 12 12
11--12  Kamblevicius Girius Vilniaus Vytis 12 12
U12 Mergaités Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz ~ AukStagiré  SnowArena
- - SUM
Vieta Pavardé vardas Klubas SSLNC  Alpiy dvikové  Slalomas Naktinis GS Slalomas Paralelinis Slalomas
slalomas slalomas
1 CEKANAVICIOTE Ramuné SSC/Snow Bees 54 100 80 120 160 160 96 120 890
2 RUTKAUSKAITE Rusné SSC/Snow Bees 12 10 100 12 200 200 120 150 804
3 PINTUKE Berta SSC/Snow Bees 48 80 60 12 120 20 72 90 502
4 SIAUDINYTE Rusné Snow Bees 54 75 129
5 GRINBERGA Nikola SK Pantera 120 120
6 KLIESTA Emilija SK Pantera 96 96
7 AMERIKA Laura Snowfeel 72 72
8 VAITKUTE Liepa Snow Bees 67,5 67,5
9--10  PODOLSKA Patricija SK Pantera 60 60
9--10  EZERSKYTE Eitvile Silalés r. Laukuvos Norberto V. Mok. 60 60
11 GULBYTE Kristina Silalés r. Laukuvos Norberto V. Mok. 48 48
12 SIMKUTE Giedre Silalés r. Laukuvos Norberto V. Mok. 43,2 43,2
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U12 Berniukai

Pavardé vardas

VINGELIS Robertas
CESNULIS Dominykas
JUODESKA Ignas
TASLINSKIS Jokiibas
JURKONIS Oskaras
GERMANIS Leo
ZAKEVICS Alberts
PELNA Teodors
DORSS Fricis
LUGANECKAS Orestas
JUKNIUS Domantas
JUKNIUS Sariinas
KEBLA Gustas

U14 Mergaités

Pavardé vardas

CEKANAVICIOTE Liepa
NEFEDKINA Yana
KREPSTAITE Vilte
ZELEAElza

LIVCANE Daniela Anna
BAUMANE Justine

U14 Berniukai

Pavardé vardas

PINTUKAS Joris
VASILIAUSKAS Jokibas
SEPPA Martin
KALVAITIS Titas
KAUSIUS Kristupas
INDRIKSONS Kristians
ZAUERS Leo
DAVIDAVICIUS Jokiibas
AMERIKS Artirs
NAUJALIS Zilvinas
FOLKBERGS Ricards
KEMEZYS Julius
ZAUERS Davis
MARCELIONIS Vilius
Kamblevicius Tauras

U16 Mergaités

Pavardé vardas

STEPANAUSKAITE Neringa
MATULEVICIOTE Petra Ausriné
RAGAUSKAITE Emilija
FEDOROVA Sofia

AHO Ellen

REINHARDE Elizabete

LIETUVOS KALNY SLIDINEJIMO 2022-2023 M. TAURES SUMINIAI REZULTATAI

LTU ALPINE SKIING CUP 2022-2023 RESULTS

Klubas

SSC/Snow Bees

Snow Arena RT/DSC

Snow Arena RT/DSC

Snow Arena RT/DSC
Snowarena Racing team/DSC
Snowfeel

SSS / Sk Ziemelpols

SSS / Sk Ziemelpols
Snowfeel

Silalés r. Laukuvos Norberto V. Mok.

Gargidai
Gargzdai

Silalés r. Laukuvos Norberto V. Mok.

Klubas

SSC/Snow Bees
Snow Arena RT/DSC

SSS / Sk Ziemelpols
SK Pantera
Kore

Klubas

Snow Bees

Snow Arena RT/DSC

Snow Bees

Snow Bees

Snowarena Racing team/DSC
SK Pantera

Snowfeel

SSC/Snow Bees

Snowfeel

Sk Pantera
Snowfeel

Vilniaus Vytis

Klubas

Snow Arena RT/DSC
SSC/Snow Bees

Snow Bees

SK Pantera

Himoski Alppihiihtoseura
Kore

Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena

SSL NC

120
48
432
384
31,2
96
7?2
60
54

Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena

SSL NC

120
60

96
72
12

Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena

SSL NC

12
31,2
96
43,2

120
72
60
54
48

384

Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena

SSL NC

96
48
54
120
72
60

Alpiy dvikové  Slalomas
10 100
10 80
100 60
80 50
45

Alpiy dvikové  Slalomas
100 100
80 80

Alpiy dvikové  Slalomas
100 80
80
100
60
10

Alpiy dvikové  Slalomas
80 10
100 100

Liepkalnis

Naktinis
slalomas
12
12
12
12

Liepkalnis

Naktinis
slalomas
120
12

Liepkalnis

Naktinis
slalomas
120
12

12
12

12
Liepkalnis
Naktinis

slalomas

12

Kronplatz

GS

200
160
20

Kronplatz

GS
200

160

Kronplatz

GS

200
160

20

Kronplatz

GS

200
160
20

Kronplatz

Slalomas

200
120
160

Kronplatz

Slalomas
200

160

Kronplatz

Slalomas

200
160

Kronplatz

Slalomas

200
160
20

Aukstagiré

Paralelinis
slalomas
120
96
72
60
38,4

54
48
43,2
12

Aukstagire

Paralelinis
slalomas

120

Aukstagire

Paralelinis
slalomas
96
60

120
72

54

48

Aukstagire

Paralelinis
slalomas
120
12
72

SnowArena
SUuMm
Slalomas
150 912
120 646
90 557,2
75 3154
1146
96
72
60
54
54
48
43,2
12
SnowArena
SUuM
Slalomas
150 990
15 367
320
96
72
12
SnowArena
SUuM
Slalomas
90 898
75 578,2
150 346
15 250,2
120 214
120
72
60
54
54
48
48
384
20
12
SnowArena
SUuMm
Slalomas
616
120 590
150 528
120
72
60
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U16 Berniukai

Pavardé vardas

OLSAUSKAS Jonas
STUMPF Gintaras
UZKURAITIS Nojus
KLIUKOVSKI Maksim
KISKIS Dainius Erikas
KAUSIUS Danielius
LAPIENIS Rapolas
MARDASEVICIUS Pijus
MESILA Markus
TRAPANS Neo
PUSNINS Arno

RUD Ivars

ZILE Kristers
JUKNEVICIUS Adrijus
MESILA Mikk

Meistrés Moterys

Pavardé vardas

PARAZINSKIENE Riita
Norvaisaite Daiva

Meistrai Vyrai

Pavardé vardas

IVANAUSKAS Saulius
CIUKSYS Ariinas
JANULIONIS Jurgis
PARAZINSKAS Vytautas
GASIUNAS Kestutis
JANULIONIS Adomas
SAPRONAS Andrius
KLIUKOVSKI Pavel
SKALSYS Romualdas
BALAKAUSKAS Ariinas
KUBILIUS Marius

KISEL Ceslav
MASALSKAS Simonas
ALIUKONIS Jurijus
CELUTKA Gintautas
MASIULIS Nerijus
DOMKUS Aistis
SPAKOV Oleg

YLA Dalius

ZAUERS Reinis
SANDELIN Jerker
KOUTU Toni

RIMKUS Gintaras
VESPENDERIS Sigitas
AUKSTUOLIS Darius
AGINTAS Dainius
VISPULSKIS Petras
JASEVICIUS Valdemaras
KANBLEVICIUS Rimantas
MIKRUT Darius
JOKJAS Antanas

ELITAS Moterys

Pavardé vardas

RAGAUSKAITE Justé
KARLONAITE Liepa
TAMMINEN Nesta
SALNIKOVA Frida
ROMANCIK Diana
ANSONSKA Patricija
SALNIKOVA Elza
STAKAITE Juste
LAIHO Lempi
Sinkanaité Gabija

LIETUVOS KALNY SLIDINEJIMO 2022-2023 M. TAURES SUMINIAI REZULTATAI
LTU ALPINE SKIING CUP 2022-2023 RESULTS

Klubas

SSC/Snow Bees

Alpiy Aidas

Snowarena Racing team/DSC
Erlasteam

Alpiy Aidas

Snowarena Racing team/DSC
SSC/Snow Bees

Snowarena Racing team/DSC
Sparta

Kore

SK Pantera

Snowfeel

SSS / SK Ziemelpols

Alpiy Aidas - DSC

Sparta

Klubas
Alpiy Aidas
Alpiy Aidas

Klubas
Snow Bees

Alpiy Aidas - Snow7
Snow Bees
Alpiy Aidas
Alpiy Aidas
Snow bees
Erlasteam
Erlasteam
Erlasteam
Erlasteam
Erlasteam
ErlasTeam
Masters LTU
Alpiy Aidas
ErlasTeam
Alpiy Aidas
Snow Bees

SK 3 AZuolai
Snowfeel
Grankulla Ifk
Tusla

Aukstagirés kalnas
Vilniaus Vytis
Alpiy Aidas

Klubas

Snow Bees
Alpiy Aidas - DSC
Himoski

SK Pantera

SK Pantera
SK Pantera

Harjavallan Jymy
Kalitos kalnas

Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz
SSLNC  Alpiy dvikové Snow Arena Naktinis GS Slalomas
slalomas
48 80 10 72 200 200
72 10 10 120
12 100
28,8 60 60 54
60 10 80 96
45 60
96 100
26,4 50 12
120
54
43,2
384
31,2
12
12
Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz
SSL NC  Alpiy dvikové  Slalomas Naktinis GS Slalomas
slalomas
120 100 12 200 200
12
Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz
SSLNC  Alpiydvikové Slalomas ~ \aktinis Gs Slalomas
slalomas
120 100 100 96
96 80 80 120
10 12 200 200
60 60 12 20 120
26,4 32 36 54 120 100
12 160 160
72 72
38,4 40 45 60
31,2 50 50 12
24 26 43,2
28,8 45 40
36 10 48
100
24 32
12 60
12
54
48
43,2
12
12
Snow Arena  Snow Arena  Snow Arena  Liepkalnis Kronplatz Kronplatz
SSLNC  Alpiy dvikevé  Slalomas Naktinis GS Slalomas
slalomas
48 80 80 12 200 200
12 100 100
120
96
72
60
54
10

Aukstagiré

Paralelinis
slalomas
72
96
120
60

48

54

AukStagire

Paralelinis
slalomas
120
96

AukStagire

Paralelinis
slalomas
96
12
12
72

312
48
43,2
38,4

120

54
28,8
60

26,4
24
22,8
216
20,4
19,2

12

Aukstagirée

Paralelinis
slalomas
96
120

72

60

SnowArena

Slalomas

90
150
120

75

67,5

15

SnowArena

Slalomas

150
120

SnowArena

Slalomas
150
90

75
15

120
60
67,5
39
54
48

33

36

SnowArena

Slalomas

120
150

15

SsumMm

772

458

352
3378

suMm

902
228

SUuMm

662
478
434
419
383,4
332
295,2
291,4
253,9
170,6
167.8
142
120
100
89
72
66
64,8
60
54
48
43,2
26,4
24
22,8
21,6
20,4
19,2
12
12
12

SuMm

836

482
120
96
87
72
60
60
54
10
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ELITAS Vyrai

Pavardé vardas

RUSECKAS Erlandas
LENKUTIS Povilas
Janulionis Karolis
ZEMAITIS Simonas
2ICKUS Zilvinas

OTTO Mujunen
GERMANIS Bruno
JUSKA Arnas
PETRAUSKAS Donatas
TAMMINEN Into
BUDRECKIS Eimantas
PETRAUSKAS Augustas
BERGMANIS Ralfs
VESPENDERIS Saimonas
MAZULIS Titas
Kamblevic¢ius Margiris
KERPE Jokiibas
SIMKUNAS Haroldas

LIETUVOS KALNY SLIDINEJIMO 2022-2023 M. TAURES SUMINIAI REZULTATAI

Klubas

ErlasTeam

Alpiy Aidas

Snow bees

Snow Bees

ErlasTeam

Alppihiihtoseura Himoski Ry
Snowfeel

ErlasTeam

Aukstagirés Kalnas

Himoski

Asocijacija "Adrenalino meggjai"
Aukstagirés Kalnas

Kore

Vilniaus Vytis

LTU ALPINE SKIING CUP 2022-2023 RESULTS

Snow Arena

SSL NC

72

54
120
96

60

48

Snow Arena

Alpiy dvikové

100

Snow Arena

Slalomas

80
100

60

Liepkalnis

Naktinis
slalomas

120
12
12

96

12

Kronplatz

GS
160

200
120

Kronplatz

Slalomas

160

200
120

Aukstagire

Paralelinis
slalomas
96
120

12

72

60
54

48
43,2

12
12

SnowArena

Slalomas

120 736
150 554

75 327

90 90



